
Azienda Sina di G. Stevelli

Linea Pubblica Muravera-Villaputzu-Porto Corallo
Tipo stagionale dal 15,06, al 15,09
Nota Linea

COSTO DEL BIGLIETTO 1 EURO - VALIDITA' UN ORA Per informazioni tel. 3409509005
ACQUISTO A BORDO

Codice corsa
Tipo corsa
Nome fermata km
Capolinea Muravera fronte Cimitero 0,0 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
Muravera Via Roma - Hotel Corallo 0,4 08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
Muravera Via Roma -Comune 0,9 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
Muravera Via Rinascita - fronte Ospedale 1,5 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
Muravera Via Sardegna - fronte Ambulatorio 2,0 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
Muravera Via Sardegna - fronte Scuola 2,5 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10
Villaputzu Via nazionale (cimitero) 4,1 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Villaputzu Via nazionale n.5 - Poste 4,4 08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
Villaputzu Via nazionale fronte n.69 - Comune 4,8 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
Villaputzu Via nazionale n.170 - fr. Carabinieri 5,3 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
Villaputzu Via nazionale - Scuole 5,7 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Villaputzu Via Glicini fronte Chiesa S. Maria 7,0 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
Spiaggia Prumari 11,4 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
Porto Corallo 12,0 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
Campeggio Porto Corallo 12,6 08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36
Bar Porto Tramatzu 12,9 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37
Porto Corallo (Centro Servizi Va. Tur) 14,0 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
Porto Corallo (Centro Servizi Club) 14,2 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41
Porto Corallo (Lottizzazione Va. Tur) 14,8 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43
Piano di zona Porto Tramatzu 15,9 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45

orai muravera villaputzu PER FARE LA STAMPA DEI VOLANTINI.xls



Linea
Nome fermata km
Piano di zona Porto Tramatzu 0,0 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00
Porto Corallo (Lottizzazione Va. Tur) 1,1 07.02 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Porto Corallo (Centro Servizi Club) 1,7 07.04 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Porto Corallo (Centro Servizi Va. Tur) 1,9 07.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
Bar Porto Tramatzu 3,0 07.08 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
Campeggio Porto Corallo 3,3 07.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
Porto Corallo 3,9 07.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Spiaggia Prumari 4,5 07.12 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12
Villaputzu Via Glicini fronte Chiesa S. Maria 9,3 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
Villaputzu Via nazionale - Scuole 10,2 07.21 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
Villaputzu Via nazionale n.170 10,6 07.24 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
Villaputzu Via nazionale fronte n.69 11,1 07.26 09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
Villaputzu Via nazionale n.5 11,5 07.28 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
Villaputzu Via nazionale (cimitero) 11,8 07.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30
Muravera Via Sardegna - fronte Scuola 13,4 07.35 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35
Muravera Via Sardegna - fronte Ambulatorio 13,9 07.37 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37
Muravera Via Rinascita - fronte Ospedale 14,4 07.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
Muravera Via Roma -Comune 15,0 07.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
Muravera Via Roma - Hotel Corallo 15,5 07.44 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
Capolinea Muravera fronte Cimitero 15,9 07.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45

COSTO DEL BIGLIETTO 1 EURO - VALIDITA' UN ORA

Per informazioni tel. 3409509005

Porto Corallo-Villaputzu-Muravera

orai muravera villaputzu PER FARE LA STAMPA DEI VOLANTINI.xls


